Prefeitura de secretaria da
. Tamboril Cultura,

CREDENCIAMENTO PARA APOIO AOS GRUPOS DE QUADRILHAS JUNINAS DE
TAMBORIL 2024 0,5SICIP4, _

. °e
EDITAL DE CREDENCIAMENTO N°003/2024 - CHP .? / I.

1 o
X, a 7-' o.

RESULTADO FINAL

14,
vss  cssrk,'

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO DA SECRETARIA MUNICÍMLIDA
CULTURA, TURISMO E DESPORTO DE TAMBORIL — CE, torna público, para
conhecimento dos proponentes e demais interessados, o RESULTADO FINAL da CHP 003/2024,
conforme segue:

QUADRILHAS JUNINAS ADULTAS
CLASSIFICAÇÃO NOME DO

PROPONENTE
NOME DO
PROJETO

NOTA DA
PROPOSTA

RESULTADO

1° ANA LETICIA
DO

NASCIMENTO
SAMPAIO

QUADRILHA
JUNINA

FORÇA JOVEM
40 ANOS DE
MST — ESSA
LUTA É PRA

VALER

97,0 CLASSIFICADA

2° FRANCISCO
FERNANDO

DOS SANTOS
SILVA

A ESTRADA 95,0 CLASSIFICADA

3. EDUARDA
FERREIRA DOS

SANTOS
SOUSA

NAS NOITES
DO MEU

SERTÃO A
JUNINA

ESTRELA DO
NORTE CANTA
E DANÇA MEU

DIVINO SÃO
JOÃO

83,0 CLASSIFICADA

40 DENILSON
CASTRO
ARAÚJO

170 ANOS DE
TAMBORIL E
AMOR Á SÃO

JOÃO

69,0 CLASSIFICADA'

5° FRANCISCO
DOUGLAS
NUNES E

SILVA

RITA DE
CASSIA ENTRE

VE4RSOS
CANÇÕES E

POESIA

68,0 CLASSIFICADA

6° JOÃO
AMBROSIO
SILVANO

SOU
VAQUEIRO,
SOU PEÃO,

SOU FILHO DO
SERTÃO

68,0 CLASSIFICADA'

Secretaria da Cultura, Turismo e Desporto
Rua à Rua Franklin Cavalcante, n° 30, Monte Castelo — CEP: 63750000

Email: — secult tambori1.2ov.ce.br

,

Prefeitura de Secretaria da

MorpcàrrsmoTamboril
70 MATHEUS

VIANA
MARTINS

RESGATANDO
A CULTURA

DA
LOCALIDADE

64,0 CLAZSLUJP!' PA

40 DE 0
8° FRANCISCO

DAS CHAGAS
BEZESSA DE
CARVALHO

FILHO

NORDESTE A
FORÇA DE UM

POVO DE FÉ

61,0 CLASSIFICADA

9° VALCENILDO
MENDES
SOUSA

CULTURA E
TRADIÇÃO DO

VAQUEIRO
NORDESTINO

- INABILITADA

QUADRILHAS JUNINAS DA DIVERSIDADE
CLASSIFICAÇÃO NOME DO

PROPONENTE
NOME DO
PROJETO

NOTA DA
PROPOSTA

RESULTADO

10 MARIA
CLEONICE

PEREIRA DOS
SANTOS

CANTANDO E
DANÇANDO

RETALHOS DA
NOSSA

HISTÓRIA

83,0 CLASSIFICADA

2° MARIA DE
FATIMA

FARIAS DE
MEDEIROS

JORGE

NOSSA
HISTÓRIA

73,0 CLASSIFICADA

TAMBORIL/CE, 23 DE MAIO DE 2024.

Bru deiros da Silva
da Comissão

Arte eiro Damasceno
(JOIãViikechW)i)átrialç Fr2 Cl ene rtt

cimento Junior
Avaliador Avaliador

‘ItlICIP4L _
ek Qe P ). 4- 47

I-a. o
4.- o

z
rz

ço-

Secretaria da Cultura, Turismo e Desporto
Rua à Rua Franklin Cavalcante, n°30, Monte Castelo — CEP: 63750000

Emai I: — secult£,tamborilEov.ce.br